
Fälle letzte 7 Tage / 
100.000 EW lt. RKI 

5,9 
Stand: 30.05.2020; 00:00 h 

Lage Corona ---- Fallzahlen nach Kommunen und neu positiv getestete Personen 

x 
Zahl der aktuell positiv 

getesteten Personen in 

Quarantäne 

n Neu positiv getestete 

Personen (in  x  enthalten) 

223 

Fälle letzte 7 Tage / 
100.000 EW lt. RKI 

39,6 
Stand: 10.10.2020; 00:00 h 28 

34 

22 

10 

43 

13 

21 

23 

12 8 

4 

8 

2 

1 

5 

3 

3 2 

6 

1 4 

1 


